

Investeringskalkyl											
tkr	2 017	2 018	2 019	2 020	2 021	2 022	2 023	2 024	2 025	2 026	Total ex. tidigare utg.
Utgifter*											
<i>Delsumma investeringsutgifter</i>	-14 700 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-14 700 000
Förändrade löpande drifts- och underhållskostnader	0	-137 500	-140 250	-143 055	-145 916	-148 834	-151 811	-154 847	-157 944	-161 103	-1 341 261
Förändring framtida reinvesteringar	-200 141	-204 143	-208 226	-212 391	-216 639	-220 971	-225 391	-229 899	-234 497	-239 186	-2 191 483
<i>Delsumma övriga utgifter/ kostnader</i>	-200 141	-341 643	-348 476	-355 446	-362 555	-369 806	-377 202	-384 746	-392 441	-400 290	-3 532 744
Summa negativa kassaflöden*	-14 900 141	-341 643	-348 476	-355 446	-362 555	-369 806	-377 202	-384 746	-392 441	-400 290	-18 232 744
Inkomster**											
											0
											0
<i>Delsumma investeringsinkomster</i>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Försäljningsinkomst											0
<i>Delsumma försäljningsinkomster</i>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Intäkt interna	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Intäkter externa	0	600 000	717 000	884 340	902 027	920 067	938 469	957 238	976 383	995 910	7 891 434
<i>Delsumma övriga inkomster/intäkter</i>	0	600 000	717 000	884 340	902 027	920 067	938 469	957 238	976 383	995 910	7 891 434
Summa positiva kassaflöden*	0	600 000	717 000	884 340	902 027	920 067	938 469	957 238	976 383	995 910	7 891 434
Nettokassaflöde exklusive restvärden	-14 900 141	258 357	368 524	528 894	539 472	550 262	561 267	572 492	583 942	595 621	-10 341 310
Restvärden***											
Intäkter interna										0	0
Intäkter externa										33 860 956	33 860 956
Intäkter övrigt										0	0
Kostnader										-13 609 848	-13 609 848
Summa restvärden	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20 251 108	20 251 108
Nettokassaflöde - inkl. restvärden	-14 900 141	258 357	368 524	528 894	539 472	550 262	561 267	572 492	583 942	20 846 729	9 909 798
Diskonteringsfaktor	1,00	0,95	0,91	0,86	0,82	0,78	0,75	0,71	0,68	0,64	
	-14 900 141	246 054	334 262	456 879	443 825	431 144	418 826	406 859	395 235	13 437 988	1 670 931
Nettonuvärde, diskontering 5%	1 670 931										

Resultatanalys											
Resultatpåverkan nämnd*/**	2 017	2 018	2 019	2 020	2 021	2 022	2 023	2 024	2 025	2 026	Total
Löpande intäkter	-	600 000	717 000	884 340	902 027	920 067	938 469	957 238	976 383	995 910	7 891 434
Drifts- och löpande underhållskostnader	-	- 137 500	- 140 250	- 143 055	- 145 916	- 148 834	- 151 811	- 154 847	- 157 944	- 161 103	-1 341 261
Internränta	-	- 152 091	- 142 773	- 133 455	- 124 137	- 114 819	- 105 501	- 96 184	- 86 866	- 77 548	-1 033 374
Avskrivningar	-	- 980 833	- 980 833	- 980 833	- 980 833	- 980 833	- 980 833	- 980 833	- 980 833	- 980 833	-8 827 500
Reavinster/förluster											0
Summa resultatpåverkan FSN	0	-670 424	-546 856	-373 004	-348 860	-324 420	-299 677	-274 626	-249 260	-223 574	-3 310 702

*Negativa kassaflöden, dvs utflöden av pengar, anges med negativa tecken (minustecken) före belopp

**Positiva kassaflöden, dvs inflöden av pengar, anges med positivt tecken

***Restvärden, dvs ekonomiska konsekvenser som inträffar efter kalkylperiodens slut (från år 11 och framåt, blir kassaflöde år 10)

Projektspecifika nyckeltal

Totalt projektavkastning (%)
Pay-off år/Första år med positivt resultat

8,2%
2028